



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# Pirina ApS

Stennevej 79, Stentoft, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 15 07 85 02

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28/4-21

Per Dupont Holdt  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Pirina ApS Stennevej 79 Stentoft 6200 Aabenraa
	CVR-nr.: 15 07 85 02
	Hjemsted: Aabenraa
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Sabrine Dupont Meisner Holdt Cindie Dupont Meisner Holdt Nicole Dupont Meisner Holdt Per Dupont Holdt
<b>Direktion</b>	Per Dupont Holdt
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med hotel og restauration.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 1.313 t.kr. mod 970 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har som for mange andre virksomheder været præget af udbruddet af coronavirussen, idet virksomheden i perioden fra 18. marts til 18. maj har været tvunget til lukning af restauranten ligesom der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Selskabet har opretholdt salg af take-away i perioden, og har efter genåbningen haft god aktivitet i restauranten, hvorfor året er afsluttet med et samlet set tilfredsstillende salg.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Selskabets restaurant har været lukket i perioden fra 25. december 2020 til 21. april 2021. Virksomheden har i perioden kun haft begrænset salg af takeaway. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.184.778</b>	<b>6.056.646</b>
1 Personaleomkostninger	-3.497.762	-4.791.872
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-61.138	-66.145
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.625.878</b>	<b>1.198.629</b>
Andre finansielle indtægter	104.071	103.489
Øvrige finansielle omkostninger	-42.390	-51.927
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.687.559</b>	<b>1.250.191</b>
Skat af årets resultat	-374.292	-280.620
<b>Årets resultat</b>	<b>1.313.267</b>	<b>969.571</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	150.000
Overføres til overført resultat	1.063.267	819.571
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.313.267</b>	<b>969.571</b>

SjP

SjP

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	241.720	302.858
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>241.720</u>	<u>302.858</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>241.720</u></b>	<b><u>302.858</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	803.994	855.313
	Varebeholdninger i alt	<u>803.994</u>	<u>855.313</u>
3	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	887.895	1.280.025
	Andre tilgodehavender	71.887	100.336
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	386.226	0
	Tilgodehavender i alt	<u>1.346.008</u>	<u>1.380.361</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.651.101	681.728
	Værdipapirer i alt	<u>1.651.101</u>	<u>681.728</u>
	Likvide beholdninger	6.673.806	4.356.812
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>10.474.909</u></b>	<b><u>7.274.214</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.716.629</u></b>	<b><u>7.577.072</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	6.473.241	5.409.974
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	150.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.923.241</b>	<b>5.759.974</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	110.000	25.800
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>110.000</b>	<b>25.800</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	54.905	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	683.980	910.599
Selskabsskat	110.092	113.373
Anden gæld	2.834.411	767.326
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.683.388	1.791.298
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.683.388</b>	<b>1.791.298</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>10.716.629</b>	<b>7.577.072</b>

**5 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	5.409.974	150.000	5.759.974
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.063.267	250.000	1.313.267
	<b>200.000</b>	<b>6.473.241</b>	<b>250.000</b>	<b>6.923.241</b>

## Noter

	2020	2019	
<b>1. Personalemkostninger</b>			
Lønninger og gager	2.849.809	4.034.391	
Pensioner	602.133	703.140	
Andre omkostninger til social sikring	45.820	54.341	
	<b>3.497.762</b>	<b>4.791.872</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	13	16	
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	
Kostpris 1. januar 2020		1.380.739	
<b>Kostpris 31. december 2020</b>		<b>1.380.739</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		1.077.881	
Årets afskrivninger		61.138	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>		<b>1.139.019</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>		<b>241.720</b>	
<b>3. Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.852.895	2.402.025	
Nedskrivning på tilgodehavender	-965.000	-1.122.000	
	<b>887.895</b>	<b>1.280.025</b>	
<b>4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2020
Direktion	10,05	0	386.226



## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 91 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 15-52 måneder og en samlet restleasingydelse på 279 t.kr.

##### Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået forpagtningsaftale vedrørende forpagtning af selskabets lokaler med en resterende forpligtelse på 3,3 mio. kr. i kontraktens løbetid.